

ÚDRŽBA ZELENĚ - Výkaz výměr						
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH
Sečení travnatých ploch do sklonu 1:5 kategorie E	m ²					
CELKEM					14 919 900,00 Kč	18 053 079,00 Kč

Rekapitulace	Cena za 1 rok plnění	Cena za dobu plnění
Cena bez DPH	14 919 900,00 Kč	26 109 825,00 Kč
DPH 21%	3 133 179,00 Kč	5 483 063,25 Kč
Celkem s DPH	18 053 079,00 Kč	31 592 888,25 Kč

Čištění okapových svodu a Geigeru - Výkaz výměr						
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH
Čištění okapových systémů	bm					
Geiger	ks					
CELKEM					20 844,00 Kč	25 221,24 Kč

Rekapitulace	Cena za 1 rok plnění	Cena za dobu plnění
Cena bez DPH	20 844,00 Kč	36 477,00 Kč
DPH 21%	4 377,24 Kč	7 660,17 Kč
Celkem s DPH	25 221,24 Kč	44 137,17 Kč

ČIŠTĚNÍ OKAPOVÝCH SVODU A GEIGERU - Výkaz výměr						
činnost	měrná jednotka	výměra	max. četnost	cena za měrnou jednotku	cena za rok celkem bez DPH	cena za rok celkem s DPH
Čištění okapových systémů	bm					
Geiger	m ²					
CELKEM					2 942,00 Kč	3 559,82 Kč

Rekapitulace	Cena za 1 rok plnění	Cena za dobu plnění
Cena bez DPH	2 942,00 Kč	5 148,50 Kč
DPH 21%	617,82 Kč	1 081,19 Kč
Celkem s DPH	3 559,82 Kč	6 229,69 Kč

PS 0529

Příloha č. 2 smlouvy

PS 0529

Celková cena za provozní středisko		
	Cena za 1 rok plnění	Cena za dobu plnění
Cena bez DPH	14 943 686,00 Kč	26 151 450,50 Kč
DPH 21%	3 138 174,06 Kč	5 491 804,61 Kč
Celkem s DPH	18 081 860,06 Kč	31 643 255,11 Kč